ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRAS GRANDES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2019

1

RESOLUÇÃO Nº 01/2019

TRATA DA DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVA

E LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

DEFERIDAS E INDEFERIDAS

 A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Câmara Municipal de Pedras Grandes-SC, no

uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Edital nº 01/2019, RESOLVE:

Art. 1º - Fica divulgado a partir da presente data o Local da Prova Objetiva:

Escola Municipal de Ensino Fundamental Ilhota,

Rua Horácio Madeira Moraes nº 202, Bairro Ilhota,

Pedras Grandes/SC

CEP: 88702-000

Art. 2º -Fica divulgada a partir da presente data a listagem preliminar dos candidatos inscritos com

a respectiva situação de sua inscrição, conforme especificado abaixo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO CARGO CANDIDATO SITUAÇÃO

13266 CONTADOR ADILSON JOSÉ BORTOLATO
014.583.099-32

16/03/1975

DEFERIDO

13264 CONTADOR JULIANO DELA VEDOVA
082.853.349-02
21/08/1992

DEFERIDO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO CARGO CANDIDATO SITUAÇÃO

13269 CONTADOR MAICON GONÇALVES DA SILVA
051.635.229-65

29/01/2016

INDEFERIDO

13268 CONTADOR NINO AMEDEU DA FONSECA
527.198.040-53

06/01/1966

INDEFERIDO

13265 CONTADOR GABRIEL MOREIRA
864.254.050-82

28/11/1989

INDEFERIDO

13263 CONTADOR JOÃO DA SILVA
547.194.198-52
28/11/1989

INDEFERIDO

Art. 3º-  A presente resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pedras Grandes-SC, dia 05 de novembro de 2019

EMERSON JOSÉ PRAVATO

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado